

Rekapitulace

Zakázka: Rekonstrukce obřadní síně, ÚMOB-Ostrava Jih
Investor: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
Objekt: p.č. 2078/1, Horní 791/3, 700 30 Ostrava
Systém: Rekapitulace SLP

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
2.	STA - Společná televizní anténa	kpl	1,00	-9 820,00
5.	OS - Ozvučovací systém	kpl	1,00	-2 720,00
	SLP celkem bez DPH			-12 540,00 Kč
	DPH 21%			-2 633,40
	SLP celkem vč. DPH			-15 173,40 Kč

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena (D+M)	Cena celkem
	Kabely OS				
4.3	Stíněný kabel vnitřní Ø 6 mm, dvě barevně odlišené žíly, dvojitě stíněný, kabel z OCC mědi, nylonové opláštění, 65 pF/m, 41 mΩ/m, 0,62 μH/m, výborné přenosové vlastnosti	m	-80,00	34,00	-2 720,00
	Cena OS celkem bez DPH				-2 720,00

STA

Zakázka: Rekonstrukce obřadní síně, ÚMOB-Ostrava Jih
Investor: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
Objekt: p.č. 2078/1, Horní 791/3, 700 30 Ostrava
Systém: STA - Společná televizní anténa

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál + Montáž	Cena celkem
	HDMI Kabeláž				
3.3	Dataprojektor, 4000ANSI Lm, vč. držáku	ks	-1,00	9 820,00	-9 820,00
	Cena STA celkem bez DPH				-9 820,00

Pozn.: Kabelové trasy pro systém STA jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

Rekapitulace

Zakázka: Rekonstrukce obřadní síně, ÚMOB-Ostrava Jih
Investor: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
Objekt: p.č. 2078/1, Horní 791/3, 700 30 Ostrava
System: Rekapitulace SLP - VÍCEPRÁCE - VÝKAZ VÝMĚR

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	SK - Strukturovaná kabeláž	kpl	1,00	1 336,57
2.	STA - Společná televizní anténa	kpl	1,00	32 011,00
5.	OS - Ozvučovací systém	kpl	1,00	28 300,13
	SLP celkem bez DPH			61 647,70 Kč
	DPH 21%			12 946,02
	SLP celkem vč. DPH			74 593,72 Kč

SK

Zakázka: Rekonstrukce obřadní síně, ÚMOB-Ostrava Jih
Investor Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
Objekt: p.č. 2078/1, Horní 791/3, 700 30 Ostrava
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Montáž + materiál	Cena celkem
		Rozvaděč				
	2.3	Patchpanel, 24port, kat.6	ks	1,00	1 336,57	1 336,57
		Cena SK celkem bez DPH				1 336,57

Pozn.: Kabelové trasy pro systém SK jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

STA

Zakázka: Rekonstrukce obřadní síně, ÚMOB-Ostrava Jih
Investor: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
Objekt: p.č. 2078/1, Horní 791/3, 700 30 Ostrava
Systém: STA - Společná televizní anténa

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál + Montáž	Cena celkem
		HDMI Kabeláž				
	3.3	Dataprojektor, 4000ANSI Lm, rozlišení 1920x1080, kontrast 10000:1, 2xHDMI, LAN	ks	1,00	29 699,00	29 699,00
	3.4	Stropní výsuvný držák projektoru, 60-100cm, hliník	ks	1,00	2 312,00	2 312,00
		Cena STA celkem bez DPH				32 011,00

Pozn.: Kabelové trasy pro systém STA jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

OS

Zakázka: Rekonstrukce obřadní síně, ÚMOB-Ostrava Jih
Investor: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
Objekt: p.č. 2078/1, Horní 791/3, 700 30 Ostrava
System: OS - ozvučovací systém

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál + Montáž	Cena celkem
	Ozvučovací systém - Dodávka investora				
1.4	Multifunkční přehrávač hudby (CD, USB, SD, MP3/WMA, AM/FM tuner), 1 stereo výstup	ks	1,00	11 845,32	11 845,32
1.5	Signálový kabel Jack 6,3 / Jack 6,3	ks	2,00	464,32	928,64
	Ozvučovací systém - komponenty				
2.1	Reproduktor podhledový, dvoupásmový, 40-20000 Hz, plastový, hifi, 60 W / 8 Ω, 90 dB, 40 – 20 000 Hz, Ø 280 mm, výhybka, kevlarová membrána	ks	4,00	1 984,56	7 938,24
2.2	Rozvaděč 19", 18U, 600x600, uzamykatelný,	ks	1,00	4 898,23	4 898,23
	Kabely OS				
4.1	Kabel CYSY 2x2,5	m	8,00	34,00	272,00
4.2	kabel CYSY 2x1	m	28,00	19,00	532,00
4.3	Stíněný kabel vnitřní Ø 6 mm, dvě barevně odlišené žíly, dvojitě stíněný, kabel z OCC mědi, nylonové opláštění, 65 pF/m, 41 mΩ/m, 0,62 μH/m, výborné přenosové vlastnosti	m	10,00	46,85	468,50
4.4a	zásuvka AUX (kenktor JACK 6,3 stereo, včetně zásuvkové krabice 68mm, včetně masky a rámečku	ks	3,00	368,00	1 104,00
4.5	kabel CYKY 3x2,5	m	10,00	31,32	313,20
	Cena OS celkem bez DPH				28 300,13